
Prijatá faktúra
zaúčtovaná na ./321

FAKTÚRA c. 105644
VERSUS, a.s.
Moskovská 4
prevádzka Pribinova 21
81108 Bratislava

IČO: 35795115
DIČ: 2020279635
IČ DPH: SK2020279635

Bankové spojenie:
Číslo účtu:
IBAN:
BIČ CODE:
Spôsob úhrady:
Konštantný symbol:
Variabilný symbol:
Dátum splatnosti:
Dátum daňovej povinnosti:
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia:
Číslo zmluvy:
Vaša objednávka Č.:
Dodací list č.:

Obchodný register Okresného súdu Bratislava l Oddiel: Sa Vložka Č.2534/B

Tatra banka, a.s.
2628041966/1100
SK3811000000002628041966
TATRSKBX
Prevodný príkaz
0008
105644
1.7.2014
30.5.2014

30.5.2014

204854

Odberateľ:
Mestská časť Braíislava-Staré Mesto
Vajanského nábrežie 65/3
81421 BRATISLAVA

IČO:00603147 DIČ: 2020804170

Štát určenia: Slovensko

Pol. Špecifikácia
Názov

Množstvo M J Cena za MJ Celková cena DPH
bez DPH [%]

Celková
cena s DPH

1 Staromestské noviny č.6/2014
25 OOOks
16 strán
23,5x31,5cm

1,00 725.0000 725,00 20 870,00

Spolu:
Celková suma k úhrade:

Rekapitulácia DPH: [EUR] Sadzba

0,00
20,00

Základ dane

0,00
725,00

725,00

Konverzný kurz: 30,1260

Daň

0,00
145,00

145,00

[EUR]

[SKK]

Cena s daňou

0,00
870,00

870,00

870,00
870,00

26 209,62

MIESTNYÚRAD
MESTSKEJ ČASTI

BRATISLAVAj-ItTAflÉ MĽSTO
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Vyhotovil: Danica Danišová
Email: danisova@versusprint.sk

Telefón. 02/57280130
Fax:


